
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA ODDZIAŁ RATOWNICTWA WODNEGO W OPOLU 

45-005 Opole    ul. Budowlanych 1 

email: zarzad@osporw.opole.pl     www.osporw.opole.pl     tel.: 608 353 282 

 
NIP: 754-26-55-149     KRS: 0000072437     REGON: 531637226  

konto bankowe: Bank Santander  71 1090 2242 0000 0001 1726 9336    nr. tel. 608-353-282 

 

 

Uchwała nr 1/2019 

Zarządu 

Ochotniczej Straży Pożarnej Oddział Ratownictwa Wodnego w Opolu   
z dnia 15.01.2019 r. 

W sprawie nadania odznaczeń za wysługę lat w Ochotniczej Straży Pożarnej     
Oddział Ratownictwa Wodnego w Opolu         

 

Na podstawie §26 pkt. 9 Statutu Ochotniczej  Straży  Pożarnej Oddział Ratownictwa 
Wodnego w Opolu , Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej Oddział Ratownictwa 

Wodnego w Opolu uchwala co następuje: 

§1. 

Dnia 15.01.2019 r. wnioskuje o nadanie odznaczeń za wysługę lat służby w 
Ochotniczej Straży Pożarnej Oddział Ratownictwa Wodnego w Opolu wymienionym 

druhom: 

• Marcin Kwiatkowski  

• Bartosz Piątkowski  

• Tomasz Staniszewski  

• Tomasz Targoński 

• Dariusz Pawłowski 

• Jerzy Mędrzycki 

• Dariusz Obieżyński 

• Grzegorz Batóg 

• Grzegorz Dyrda 

§2. 

Formalności związane ze złożeniem wniosku powierza się Sekretarzowi OSP ORW w 
Opolu 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

ODDZIAŁ RATOWNICTWA WODNEGO 

W OPOLU 

mailto:zarzad@osporw.opole.pl
http://www.osporw.opole.pl/

